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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12407005L

2. Data e Regjistrimit 07/12/2011
3. Emri i Subjektit GERARD - A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 30/11/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Çerçiz Topulli", me pasurine e 
paluajtshme nr.5/353, Zona Kadastrale 8360,vol.12,faqe 119 

33.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import - eksport brenda dhe jashte vendit. Transport publik. 
Transport urban. Ndertim. Bar-Kafe. Sherbim i agjencise se 
transportit. Servis dhe parkim autobuzash. Shit-blerje 
automjetesh. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
civile, industrial turistike, buqesore deri ne 5 kate. Ndertime 
civile, industrial turistike bujqesore mbi 5 kate, 
rikonstruksione, ndertim  banese me skela mbi 8 kate. 
Ndertime rrugore, ndertime rruge kategoria IV dhe V, 
ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te mirembatjes 
dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. 
Ndertime autostrade-pista-areoporte-helioporte. Ndertim 
hekurudhor, punime hekurudhore, punime speciale te 
shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te 
sinjalizimit. Ndertime hidraulike e hidroteknike, ndertime 
ujsjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditje, ndertim 
impianti te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, 
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naftesjelles. Punime sherbimi. Punime per rikualifikimin dhe 
mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, 
pastrim i siperfaqeve urbane. Furnizim-vendosje, 
mirembajtje dhe riparime per elemente dekorative stola, 
kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe. Grumbullim dhe 
transportim te mbetjeve te ngurta jo te rrezikshme. Transport 
mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit per vete 
dhe per te trete. Tregtim i pajisjeve per mbrojtje personash 
per qellime higjeno-sanitare dhe spitalore. Tregëtim me 
shumicë e pakice Import-Eksport i bimeve dekorative, 
luleve, pemeve. Projektim dhe zbatimi e veprave 
dekorative.Ndermjetesim,Shitje – Blerje pronash,Dhenie me 
qera turistike.
Sokol Kryeziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/03/2024 Deri: 08/03/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përfaqësimi pranë shoqatave dhe institucioneve shtetërore; 
Përfaqësimi i shoqerisë në pjesëmarrje në tendera e 
prokurime publike;  Lidhjen e kontratave perpara noterit per 
Shite-Blerje te ndryshme; Përfaqësimi i shoqerisë në 
marrëdhënie me jashtë në veprimtari të ndryshme; Ka te 
drejte te kryej transaksion,terheqje apo veprime te tjera qe 
lidhen me levizjen bankare prane Bankave te nivelit te II. Të 
krijojnë një sistem paralajmërimi në kohën e duhur për 
rrethanat, që kërcënojnë mbarëvajtjen e veprimtarisë dhe 
ekzistencën e shoqërisë;  Të raportojnë përpara asamblesë së 
përgjithshme në lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe 
me realizimin e veprimeve të posaçme me rëndësi të veçantë 
për veprimtarinë e shoqërisë tregtare; 
Astrit Gjeçi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 20/10/2020 Deri: 20/10/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përfaqësimi pranë shoqatave dhe institucioneve shtetërore; 
Përfaqësimi i shoqerisë në pjesëmarrje në tendera e 
prokurime publike;  Lidhjen e kontratave perpara noterit per 
Shite-Blerje te ndryshme; Përfaqësimi i shoqerisë në 
marrëdhënie me jashtë në veprimtari të ndryshme; Ka te 
drejte te kryej transaksion,terheqje apo veprime te tjera qe 
lidhen me levizjen bankare prane Bankave te nivelit te II. Të 
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krijojnë një sistem paralajmërimi në kohën e duhur për 
rrethanat, që kërcënojnë mbarëvajtjen e veprimtarisë dhe 
ekzistencën e shoqërisë;  Të raportojnë përpara asamblesë së 
përgjithshme në lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe 
me realizimin e veprimeve të posaçme me rëndësi të veçantë 
për veprimtarinë e shoqërisë tregtare; 
Eglina Pjetërnikaj14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit Nga: 23/12/2019 Deri: 
Arben Dashi15. Drejtuesi teknik (nëse ka)

15.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2022 Deri: 
16. Ortakët Sokol Kryeziu

16.1 Vlera e kapitalit Para: 33.400.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe AA 850 KN 
Tirane Tirane  TIRANE AA 849 KN. 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe AA 842 KN 
Tirane Tirane  TIRANE AA 313 PK 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me targe AB 135 IK 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe AA 841 KN 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuzi me targë AB 082 IP 
Tirane Tirane  TIRANE Sauk, njesia bashkiake nr 2, rruga 
Selim Brahja, prane kopeshtit te femijeve te Saukut, zona 
kadastrale nr 3266, parkim autobuzash 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuzi me targe AB 152 IK 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti lloji  ATP, Iveco Fiat me targe 
TR 0189 J 
Tirane Tirane  TIRANE AA 527 PI 
Tirane Tirane  TIRANE AA 907 PK 
Tirane Tirane  TIRANE AA 718 PK 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe AA 476 KO 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuzi me targe AB 157 IK 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus Tip Changan me Targe AA 
931 EN 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuzi me targe AB 937 IH 
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Tirane  Farke FARKE Rruga Xhabrahimet, Ndertesa Nr.21, 
Sauk i Vjeter, Arkive dhe Magazine. 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuzi  me targe AB 941 IH 
Tirane Tirane  TIRANE Kamioni Mercedes Benz me targe 
TR 7628 G   
Tirane Tirane  TIRANE Kamioncin me targe AA 539  BO 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus Tip Changan me Targe AA 
934 EN 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuzi me targë AB 697 IP 
Tirane Tirane  TIRANE AA 314 PK 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuzi me targë AB 083 IP 
Tirane Tirane  TIRANE AA 839 KN. 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe AA 845 KN 
Tirane Tirane  TIRANE Autobusi me targe AB 797 JF 
Tirane Tirane  TIRANE AA 125 KO. 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus Tip Changan me Targe AA 
933 EN 
Tirane Tirane  TIRANE AA 905 PK 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuzi me targe AB 927 IH 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuzi me targe AA 847 KN 
Tirane Tirane  TIRANE AA 906 PK 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GERARD - A
E-Mail: gerardashpk@gmail.com  
Telefon: 0685179085  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-627385-12-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-661884-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2012 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise.Depozitimi i vendimit date 23.01.2012 ku eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CFBBBB-57E4-4CF1-B7F4-A59392ADD5C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAFF520-C455-466B-8C43-B8E4009E77B8
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vendosur:Emerimi i drejtueses teknike te shoqerise Znj.Erisa Vora.
Objekti ishte            ("Import - eksport brenda dhe jashte vendit.Transport 
publik.Transport urban.Ndertim.")          u be            ("Import - eksport brenda dhe 
jashte vendit.Transport publik.Transport urban.Ndertim.Bar-Kafe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-717046-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2012 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import - eksport brenda dhe jashte vendit.Transport 
publik.Transport urban.Ndertim.Bar-Kafe")          u be            ("Import - eksport brenda 
dhe jashte vendit.Transport publik.Transport urban.Ndertim.Bar-Kafe. Sherbim i 
agjensise se transportit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-856282-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.08.2012, per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Changan me Targe AA 933 EN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Changan me Targe AA 928 EN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Changan me Targe AA 927 EN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Changan me Targe AA 934 EN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Changan me Targe AA 932 EN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16244B58-62C8-43C7-B9C8-434BE5E930CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE2F49C-9950-4891-913E-BE2F3D4A27B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7020A062-ED3F-45DF-9716-ED3129FC68EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680DDD7E-1EA6-4B6F-93FA-C283DEBF03AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680DDD7E-1EA6-4B6F-93FA-C283DEBF03AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5857A433-1E92-4EED-AEE2-DB0596A5BACB
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Autobus Tip Changan me Targe AA 926 EN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Changan me Targe AA 930 EN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Changan me Targe AA 931 EN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Changan me Targe AA 935 EN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Changan me Targe AA 936 EN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-890626-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.09.2012, ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Budi, Pallati Nr.12, Shkalla 1, Kati 1, Ap.1, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Komuna Farke, Fshati Sauk, prane Liqenit te Saukut;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Ish Uzina Enver, Pallati Dobi, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513207-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.06.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 401 JM;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885312D0-63F1-467B-9C64-0EF279E3D866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA46D6E-BCFC-43D1-9A6F-F912E8303578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F335F745-8EBD-4DEC-A52A-4245C976B8C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7D9B72-AB37-4734-9563-6A6587472DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6E302E-5D84-4514-92A1-DA93FDF66A3F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522090-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.06.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sauk, njesia bashkiake nr 2, rruga Selim Brahja, prane kopeshtit te femijeve te 
Saukut, zona kadastrale nr 3266, parkim autobuzash;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550898-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-623366-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 04.09.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Objekt ne ndertim 4, 6 dhe 9 kate dhe 2 
kate nentoke.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082AF7A0-076B-41C7-B6F2-FEA581C7BD0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B9E0FA-30A8-45DC-BA5C-5DC20FF97579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B9E0FA-30A8-45DC-BA5C-5DC20FF97579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59F433D-BCF5-4174-8556-CF18FDC10C7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5747EB33-E8B2-4F7E-84BC-19CDCB0037B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DC7C04-00E9-4A8F-96C9-52466C92056F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D4A374-1CCB-46B0-A860-606E8697FC1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C1BDBC-E350-429A-BBA3-8059B8BCDEDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376716DA-FC27-479A-958B-FC97F075BE2F


8

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-731526-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 24.11.2014, per hapjen e 6 
(gjashte) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 841 KN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 842 KN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 476 KO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me tartge AA 847 KN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 845 KN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 843 KN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863351-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
11.02.2015, per hapjen e 5 (pese) adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 108 KO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 839 KN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 125 KO.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3BBAB3-9E50-43F3-BBE0-5D8F0D80E684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3BBAB3-9E50-43F3-BBE0-5D8F0D80E684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473B3AEE-C46C-4E5C-BF11-CE9A52FE8BD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C6A961-D958-49B8-8FCB-4850707CC74B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C6A961-D958-49B8-8FCB-4850707CC74B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D58205-5352-4BDB-8AB5-A4EF1695C3E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEA6088-80D2-4839-84EA-DA34FFC60C26
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 846 KN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 849 KN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923908-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 20.02.2015, te ortakut te vetem 
te shoqerise, ku eshte vendosur: Te emeroje si Ekspert Kontabel per Auditimin Ligjor te 
pasqyrave financiare te periudhes 1 Janar deri me 31 dhjetor 2014, ekspertin kontabel, 
z.Xhoxhi Lera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Xhoxhi Lera")                      Nga data 
"20/02/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-955157-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 23.03.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 850 KN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A97EA92-C71F-4C49-9C07-4C0A15C00A84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FAE315-6978-4C09-9DD0-A0305F05B7E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FAE315-6978-4C09-9DD0-A0305F05B7E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245D8198-AAAC-4B30-819B-D6F9A9512620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FCEA08-E7F9-4DB5-909F-7192486D6FFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FCEA08-E7F9-4DB5-909F-7192486D6FFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE80999-E9E4-41F0-B303-F8728B7C2B6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634B2C6B-D0D2-4AAA-B90D-FD16C2E065B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78362FC1-248A-47C3-BFB8-163F1FF70EF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AA97BF-165A-47F0-81BF-21574E662C97
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092551-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158302-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-305166-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.09.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, largimi nga detyra 
e administratorit te shoqerise Z.Altin Kumara dhe emerimin ne vend te tij te Z.Astrit Gjeçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qamil Guranjaku, Pallati Nr. 14/1, Shkalla Nr. 7, Apartamenti Nr. 1/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Budi, Pallati Nr.12, Shkalla 1, Kati 1, Ap.1, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AA97BF-165A-47F0-81BF-21574E662C97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7158DB1C-91C9-4B6B-8B8A-3B5FA0EAEFF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272A7325-EF72-484D-8BC6-5237B593A89E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82BD5D3-C7CA-438E-87AF-D5E483DE8CFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82BD5D3-C7CA-438E-87AF-D5E483DE8CFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D30920-2F42-49DE-8806-F87CA970A902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C16760F-FA8F-4453-90B8-0DEF8FBABDF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD1D0F3-B32C-4A78-8EA1-10E802B6B23C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D814A88C-E630-40D2-93D4-16A8F2A9B765
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEF4F70-3D52-4874-AE91-42D470C4600E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD3BA5B-10F4-4679-9E7E-4962FC6ABEBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAB671D-C53A-46F7-B5A9-7459364FB586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F587D777-8F87-44C7-A8A4-EDC91093A5FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F587D777-8F87-44C7-A8A4-EDC91093A5FC
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eshte shtuar administratori:            ("Astrit Gjeçi")                      Nga data "21/09/2015             
Ne daten "21/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Altin Kumara")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-409153-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.11.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Komuna 
Farke, Fshati Sauk, prane Liqenit te Saukut;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014550-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.11.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA063OT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA062OT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA054OT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA057OT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA056OT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0AB1B8-324C-4DD1-8754-6D728E856642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0AB1B8-324C-4DD1-8754-6D728E856642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F85C75A-EF34-442E-9687-EB8494DFB234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5383ABDC-4574-4BF3-8F02-124D68B06040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0F92DF-1C0A-422F-B74E-2C5518494130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA4D487-BC1A-4840-9D3C-42C1AA341E55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA4D487-BC1A-4840-9D3C-42C1AA341E55
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Autobuz me targe AA061OT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA058OT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016561-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import - eksport brenda dhe jashte vendit.Transport 
publik.Transport urban.Ndertim.Bar-Kafe. Sherbim i agjensise se transportit.")          u be            
("Import - eksport brenda dhe jashte vendit. Transport publik. Transport urban. 
Ndertim. Bar-Kafe. Sherbim i agjensise se transportit. Servis dhe parkim 
autobuzash.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-028174-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  date 10.11.2016, se administratorit per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
401 JM;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D910DB3A-F17B-4339-BA47-3DB6C7093A25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5696C4EC-5DBD-4C55-B8FE-508477EDF84F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5696C4EC-5DBD-4C55-B8FE-508477EDF84F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F88EF2-A22E-4B71-B2B8-BFFE6DB92D09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB39F33-E85A-4941-9939-0025D7BD3703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7116B38-2E5A-479F-9F90-4418371C5034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7116B38-2E5A-479F-9F90-4418371C5034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD49DD2-008A-4422-AEB5-A1FC5B92E470
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4863303-AB3A-4D63-9B15-58DF005904A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE712115-2C61-47AF-9605-8D6FB0D35991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE712115-2C61-47AF-9605-8D6FB0D35991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF601AE-9185-4F95-99CC-CAEF7E6628D2


13

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-044995-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.11.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i drejtuesit teknik, largimin e znj. Erisa Vora dhe emerimin e 
drejtuesit te ri teknik Beskida Selimaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Beskida Selimaj")                      Nga data "21/11/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054091-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin finaciar 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054164-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkesës së Administratorit dt.01.12.2016 për 
hapje të dymbëdhjetë ( 12 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F6959D-466B-42D5-8BF0-06B6A4AA1003
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDF64C4-9158-4F13-B955-5150D0841822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDF64C4-9158-4F13-B955-5150D0841822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8FC2B1-0065-48F4-8D25-A8A7047EBA05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FAA83B-F548-4D42-A37C-A94E41EDA314
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC3F4F4-B45A-4009-B748-09CB2F8AEF65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9D45A8-EBE3-45E1-AE38-1B84E779EE5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADE4E6E-9626-4188-B796-1C0227979DEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADE4E6E-9626-4188-B796-1C0227979DEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC157B0-61F4-43F0-A556-2C339CD48B28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C18102-518D-4D3D-9F19-3F45AB34D0F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D7231A-A7C8-4C57-AF7C-4194B7D43D59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E49021-BF01-4354-8488-6A7C8A800256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D34DD2-36C0-4AC7-A334-71850B604198
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42DDF52-6CA5-4FC8-B2EB-8CACFB7A729A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49656BB-17E0-469A-8452-9755E461B954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2D75DE-9DC4-410C-BA1B-D7557CCE0137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB36898-A569-4949-A8B2-EBB7240AED1C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 564 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 515 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 972 PF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 486 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 348 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 514 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 513 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 609 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 511 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 608 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 610 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 563 PI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-077863-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 21.12.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 905 PK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 907 PK;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6D5AD4-D917-4DA8-A654-18030A5E0983
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A93EBD6-AECF-401B-B402-B0F40BBFC8D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0B08EB-0233-412A-884C-E8E7EBB96E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0B08EB-0233-412A-884C-E8E7EBB96E53
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 527 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 906 PK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 718 PK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 313 PK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 314 PK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-082285-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.12.2016 per hapje te dy adresave 
dyesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavjes perballe UFO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Luigj Gurakuqi terminali i autobusave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-103830-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57811905-1462-4626-B5AE-180712CBF76E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57811905-1462-4626-B5AE-180712CBF76E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45FD8D7-3BFD-4234-9E57-4FB3C59F39FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300E94CE-EB97-4649-AC95-F3EB3C32C01E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BA42FB-5E77-4BF4-9077-38BFC335912E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A16AC1E-921A-41B3-818E-854B0F935339
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B17152-4E26-40B0-8E87-A5769A77DDAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B17152-4E26-40B0-8E87-A5769A77DDAB
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Mezez, rruga "7 Nentori", parkim autobuzash me nr.pasurie 80/31, zona kadastrale 
2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-251458-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.04.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Xhorxhi Martini, Pallati nr 4, njesia nr 3, Kolombo 2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qamil Guranjaku, Pallati Nr. 14/1, Shkalla Nr. 7, Apartamenti Nr. 1/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-257939-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.04.2017, per emerim drejtuesi 
teknik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Arben Dashi")                      Nga data "25/04/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36696123-0C4C-4464-8A6F-4F2943F95F33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36696123-0C4C-4464-8A6F-4F2943F95F33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97AC9EE-3FFF-4507-AECC-64FD311C1814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FFCCF1-6C52-44B3-A878-DFDA8DA9DAE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888EE293-CA92-4C41-94AA-2DC8F5FE2F96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB66900-8DA6-41F5-AF74-91FA58516DEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02754F6F-2C4A-4A8B-A9E4-D6EA4540BC25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02754F6F-2C4A-4A8B-A9E4-D6EA4540BC25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF204647-600E-489F-8DDD-1CFA624CFA1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F46AAB-2B34-4B47-9C7F-5C03199EF118
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F46AAB-2B34-4B47-9C7F-5C03199EF118
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A28D7ED-C765-45A9-8F80-CEBF71B8DAD9
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21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341077-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-465188-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane Tirane Rruga Xhoxhi Martini, Pallati nr.27, (ish Colombo);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga Xhorxhi Martini, Pallati nr 4, njesia nr 3, Kolombo 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628810-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.01.2018 per emerimin e Sokol 
Kryeziu si administrator i dyte I shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Kryeziu")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C703D4A-B7AE-4547-8405-0CCF78113ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77702E68-150F-4EF1-91D6-113BB02FEE2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC70E9B2-E570-402F-8A31-15FFED0073CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7EDD18-778F-4975-AAE3-4F8D137B1DFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E272D2FE-E420-450B-8DDD-7CC11B69F043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AEAF32-17FC-4B8A-98D5-8D79E0A375C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AEAF32-17FC-4B8A-98D5-8D79E0A375C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5979A3F-4C7A-479B-83A5-9BE7A1334DA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CEBC50-DBE3-493B-9E31-C0E55E2DECF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6FECF5-03E4-4986-9137-E88B0FD2FEF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EC28BB-5F25-4AF3-BE9A-13AA62DD5838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EC28BB-5F25-4AF3-BE9A-13AA62DD5838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A46C17-71F6-443D-AB13-170CEC6D107B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C867199F-863A-43DD-9C90-950AFB49E98D
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"15/01/2018             Ne daten "15/01/2023

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-637873-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetenm date 22.01.2018, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import - eksport brenda dhe jashte vendit. Transport publik. 
Transport urban. Ndertim. Bar-Kafe. Sherbim i agjensise se transportit. Servis dhe parkim 
autobuzash.")          u be            ("Import - eksport brenda dhe jashte vendit. Transport 
publik. Transport urban. Ndertim. Bar-Kafe. Sherbim i agjensise se transportit. 
Servis dhe parkim autobuzash. Shit-blerje automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831621-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.06.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 713 UC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 613 UC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 663 UC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336DDAD5-33A4-43E1-BAF8-3616AEDDC1FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB31E22-C5C4-4644-9E53-459808A9F77F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B79DE5-E883-4220-8733-C72DF30FC9C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B79DE5-E883-4220-8733-C72DF30FC9C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589C3151-A1F4-4AD9-ABF5-815E2DED45B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A7A5B2-163D-493D-8701-91DF2458E771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEA4174-09AC-4D84-BA19-DAAA72B05351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEA4174-09AC-4D84-BA19-DAAA72B05351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCC24E0-21CA-4EE8-AE75-11BFCC5DA8D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA5A43E-DE50-4ABD-9195-D4EF3C78C2D4
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843145-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968230-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gerard-al@hotmail.it")         
Objekti ishte            ("Import - eksport brenda dhe jashte vendit. Transport publik. 
Transport urban. Ndertim. Bar-Kafe. Sherbim i agjensise se transportit. Servis dhe parkim 
autobuzash. Shit-blerje automjetesh.")          u be            ("Import - eksport brenda dhe 
jashte vendit. Transport publik. Transport urban. Ndertim. Bar-Kafe. Sherbim i 
agjensise se transportit. Servis dhe parkim autobuzash. Shit-blerje automjetesh. 
Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, industrial turistike, buqesore deri ne 
5 kate. Ndertime civile, industrial turistike bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertim banese me skela mbi 8 kate.Ndertime rrugore,ndertime rruge kategoria IV 
dhe V,ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te mirembatjes dhe sinjalizimit ne 
rruge,ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertime autostrade-pista-areoporte-
helioporte.Ndertim hekurudhor,punime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe 
traversave,punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertime hidraulike e 
hidroteknike,ndertime ujsjelles,kanalizime,kanale e impiante vaditje,ndertim 
impianti te sistemit te ujit,ndertim vajsjelles,gazsjelles,naftesjelles. Punime sherbimi. 
Punime per rikualifikimin dhe mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll 
parqe, pastrim i siperfaqeve urbane, funizim dhe mirebajtje per elementet dekorative 
( stola,kosha ). ")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA5A43E-DE50-4ABD-9195-D4EF3C78C2D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBD8E6F-D69B-4ADF-B594-FC56989DD7E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9338E1FE-6DDC-42FC-B3E6-3117266CB1E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9338E1FE-6DDC-42FC-B3E6-3117266CB1E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B20CEF-5745-439C-B72A-5705E68C3E3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15151F9-C8DD-4547-994D-82E8F645ED95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACF5E3E-F448-4EB5-85C6-AC3AC97A139A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12C4C89-AC0D-480D-8ACB-B837F59F8ABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163D1494-8C99-45C2-ACBC-B91F37917126
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA202EBA-4DC1-49EA-9057-C74CB965C3D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF954885-A8F8-48C2-82C1-FA069C8D4B17
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001605-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.11.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import - eksport brenda dhe jashte vendit. Transport publik. 
Transport urban. Ndertim. Bar-Kafe. Sherbim i agjensise se transportit. Servis dhe parkim 
autobuzash. Shit-blerje automjetesh. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, 
industrial turistike, buqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industrial turistike bujqesore 
mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim banese me skela mbi 8 kate.Ndertime 
rrugore,ndertime rruge kategoria IV dhe V,ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te 
mirembatjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertime autostrade-
pista-areoporte-helioporte.Ndertim hekurudhor,punime hekurudhore, punime speciale te 
shinave dhe traversave,punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertime hidraulike 
e hidroteknike,ndertime ujsjelles,kanalizime,kanale e impiante vaditje,ndertim impianti te 
sistemit te ujit,ndertim vajsjelles,gazsjelles,naftesjelles. Punime sherbimi. Punime per 
rikualifikimin dhe mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i 
siperfaqeve urbane, funizim dhe mirebajtje per elementet dekorative ( stola,kosha ). ")          
u be            ("Import - eksport brenda dhe jashte vendit. Transport publik. Transport 
urban. Ndertim. Bar-Kafe. Sherbim i agjencise se transportit. Servis dhe parkim 
autobuzash. Shit-blerje automjetesh. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, 
industrial turistike, buqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industrial turistike 
bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim  banese me skela mbi 8 kate.Ndertime 
rrugore, ndertime rruge kategoria IV dhe V, ndertim rruge kategoria III dhe II. 
Punime te mirembatjes dhe sinjalizimit ne rruge,n dertim mbi shtresa rrugore. 
Ndertime autostrade-pista-areoporte-helioporte. Ndertim hekurudhor, punime 
hekurudhore, punime speciale te shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik 
dhe te sinjalizimit. Ndertime hidraulike e hidroteknike, ndertime ujsjelles, 
kanalizime, kanale e impiante vaditje, ndertim impianti te sistemit te ujit, ndertim 
vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles. Punime sherbimi. Punime per rikualifikimin dhe 
mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane, 
funizim dhe mirembajtje per elementet dekorative ( stola,kosha ). Riparime.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C731D1D-80FD-45BC-AE1D-2F6354927ED6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86EDEAD-870D-471B-A651-31CFAE232950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86EDEAD-870D-471B-A651-31CFAE232950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C14DE5A-AB56-45AC-9B5E-909730180F01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7071F9-E7C9-4967-B94F-78DF81363847
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024413-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
03.12.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import - eksport brenda dhe jashte vendit. Transport publik. 
Transport urban. Ndertim. Bar-Kafe. Sherbim i agjencise se transportit. Servis dhe parkim 
autobuzash. Shit-blerje automjetesh. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, 
industrial turistike, buqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industrial turistike bujqesore 
mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim  banese me skela mbi 8 kate.Ndertime rrugore, 
ndertime rruge kategoria IV dhe V, ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te 
mirembatjes dhe sinjalizimit ne rruge,n dertim mbi shtresa rrugore. Ndertime autostrade-
pista-areoporte-helioporte. Ndertim hekurudhor, punime hekurudhore, punime speciale te 
shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertime hidraulike 
e hidroteknike, ndertime ujsjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditje, ndertim impianti 
te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles. Punime sherbimi. Punime per 
rikualifikimin dhe mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i 
siperfaqeve urbane, funizim dhe mirembajtje per elementet dekorative ( stola,kosha ). 
Riparime.  ")          u be            ("Import - eksport brenda dhe jashte vendit. Transport 
publik. Transport urban. Ndertim. Bar-Kafe. Sherbim i agjencise se transportit. 
Servis dhe parkim autobuzash. Shit-blerje automjetesh. Ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime civile, industrial turistike, buqesore deri ne 5 kate. Ndertime 
civile, industrial turistike bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim  banese me 
skela mbi 8 kate.Ndertime rrugore, ndertime rruge kategoria IV dhe V, ndertim 
rruge kategoria III dhe II. Punime te mirembatjes dhe sinjalizimit ne rruge,n dertim 
mbi shtresa rrugore. Ndertime autostrade-pista-areoporte-helioporte. Ndertim 
hekurudhor, punime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe traversave, 
punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertime hidraulike e hidroteknike, 
ndertime ujsjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditje, ndertim impianti te sistemit 
te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles. Punime sherbimi. Punime per 
rikualifikimin dhe mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i 
siperfaqeve urbane. Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe riparime per elemente 
dekorative stola, kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7071F9-E7C9-4967-B94F-78DF81363847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E34179F-5142-4D7F-B0E0-A3898F458F8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F34DD54-A6FF-411F-8C5C-CD1912B0DFA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8823136E-433D-44BB-A7ED-4558BAC7F3B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A3DA94-FCF9-4C0B-AEA2-83A744E575B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10DC211-57D8-4272-9969-8442884E62B4
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paguar)

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034895-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.12.2018 dhe vendimit të ortakut 
të vetëm datë 13.12.2018 për hapje të katër adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targë AA 158 VM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targë AA 049 VM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targë AA 138 VM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targë AA 230 VM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075206-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.01.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Lagjja "Sauk i Vjetër'', Rruga "Xhabrahimët", Ndërtesa Nr. 21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tirane 
Tirane Rruga Xhoxhi Martini, Pallati nr.27, (ish Colombo);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110049-02-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10DC211-57D8-4272-9969-8442884E62B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E1ADBD-A4D5-49B0-A645-A9BE86DDE2C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCC6A92-DA6D-4A92-BB35-B82851E98C2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCC6A92-DA6D-4A92-BB35-B82851E98C2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819C3E30-843B-49CD-B75B-DBDFF79D0082
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F5F8A0-04FA-43FF-A8FF-B3FD21EA4EDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8686A91-FF26-42F5-B62A-D6F154AD7B95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A283E6-F587-4A7C-BE97-E36C87FA759E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A283E6-F587-4A7C-BE97-E36C87FA759E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.02.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Objekt ne ndertim 4, 6 dhe 9 kate dhe 2 kate nentoke.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-117436-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  27.02.2019 per emerimin e 
shoqerise audituese  TIRANA AUDITING 3 sh.p.k per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2018. Largimi  i ekspertit Xhoxhi Lera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("TIRANA AUDITING 3")                      Nga data 
"27/02/2019
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Xhoxhi Lera")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176799-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.04.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import - eksport brenda dhe jashte vendit. Transport publik. 
Transport urban. Ndertim. Bar-Kafe. Sherbim i agjencise se transportit. Servis dhe parkim 
autobuzash. Shit-blerje automjetesh. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, 
industrial turistike, buqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industrial turistike bujqesore 
mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim  banese me skela mbi 8 kate.Ndertime rrugore, 
ndertime rruge kategoria IV dhe V, ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te 
mirembatjes dhe sinjalizimit ne rruge,n dertim mbi shtresa rrugore. Ndertime autostrade-
pista-areoporte-helioporte. Ndertim hekurudhor, punime hekurudhore, punime speciale te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1688929F-6CD2-4929-B46B-88544FA6A2B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF603C25-6B76-4758-B137-BC8E542B8761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF603C25-6B76-4758-B137-BC8E542B8761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD17ACA-B35E-4557-A40A-BE355E569821
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292A6E01-ABB9-4B25-89FF-D39A194A3287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A334DCBB-BDB0-4ADB-B467-FCC710DE6B88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A334DCBB-BDB0-4ADB-B467-FCC710DE6B88
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shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertime hidraulike 
e hidroteknike, ndertime ujsjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditje, ndertim impianti 
te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles. Punime sherbimi. Punime per 
rikualifikimin dhe mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i 
siperfaqeve urbane. Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe riparime per elemente dekorative 
stola, kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe.")          u be            ("Import - eksport 
brenda dhe jashte vendit. Transport publik. Transport urban. Ndertim. Bar-Kafe. 
Sherbim i agjencise se transportit. Servis dhe parkim autobuzash. Shit-blerje 
automjetesh. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, industrial turistike, 
buqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industrial turistike bujqesore mbi 5 kate, 
rikonstruksione, ndertim  banese me skela mbi 8 kate.Ndertime rrugore, ndertime 
rruge kategoria IV dhe V, ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te mirembatjes 
dhe sinjalizimit ne rruge,n dertim mbi shtresa rrugore. Ndertime autostrade-pista-
areoporte-helioporte. Ndertim hekurudhor, punime hekurudhore, punime speciale te 
shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertime 
hidraulike e hidroteknike, ndertime ujsjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditje, 
ndertim impianti te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles. Punime 
sherbimi. Punime per rikualifikimin dhe mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-
pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane. Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe 
riparime per elemente dekorative stola, kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe. 
Grumbullim dhe transportim te mbetjeve te ngurta jo te rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217589-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
05.06.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Ded Gjo Luli", me pasurine e paluajtshme nr.6/901, Zona Kadastrale 8350,vol.38, 
faqe 211;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Lagjja 
"Sauk i Vjetër'', Rruga "Xhabrahimët", Ndërtesa Nr. 21;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149305EB-928E-438E-8452-0F48070D6911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEA9E6E-97A7-4382-A4FB-4954E9A4F476
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEA9E6E-97A7-4382-A4FB-4954E9A4F476
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B301D7B2-B7FC-4E1F-B581-E61C29CBA079
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226391-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.06.2019 ku 
eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Xhabrahimet, Ndertesa Nr.21, Sauk i Vjeter, Arkive dhe Magazine.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241915-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 26.09.2019 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import - eksport brenda dhe jashte vendit. Transport publik. 
Transport urban. Ndertim. Bar-Kafe. Sherbim i agjencise se transportit. Servis dhe parkim 
autobuzash. Shit-blerje automjetesh. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, 
industrial turistike, buqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industrial turistike bujqesore 
mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim  banese me skela mbi 8 kate.Ndertime rrugore, 
ndertime rruge kategoria IV dhe V, ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te 
mirembatjes dhe sinjalizimit ne rruge,n dertim mbi shtresa rrugore. Ndertime autostrade-
pista-areoporte-helioporte. Ndertim hekurudhor, punime hekurudhore, punime speciale te 
shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertime hidraulike 
e hidroteknike, ndertime ujsjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditje, ndertim impianti 
te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles. Punime sherbimi. Punime per 
rikualifikimin dhe mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i 
siperfaqeve urbane. Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe riparime per elemente dekorative 
stola, kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe. Grumbullim dhe transportim te mbetjeve 
te ngurta jo te rrezikshme.")          u be            ("Import - eksport brenda dhe jashte 
vendit. Transport publik. Transport urban. Ndertim. Bar-Kafe. Sherbim i agjencise 
se transportit. Servis dhe parkim autobuzash. Shit-blerje automjetesh. Ndertime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076B1058-144D-49D0-9D0C-04A3AD479101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9111EA-5A2B-4E8E-A92C-93871C0FBBD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D578284-D87E-402A-85D2-D28938E9DC58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D578284-D87E-402A-85D2-D28938E9DC58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260D760A-AAFB-4F6D-B583-3DC2C0D8E83D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C236C6-B467-4170-A17A-7C2BF2B403EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C236C6-B467-4170-A17A-7C2BF2B403EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E999707D-8156-414E-B917-B0F40EE196A6
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civile dhe ekonomike, ndertime civile, industrial turistike, buqesore deri ne 5 kate. 
Ndertime civile, industrial turistike bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim  
banese me skela mbi 8 kate. Ndertime rrugore, ndertime rruge kategoria IV dhe V, 
ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te mirembatjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertime autostrade-pista-areoporte-helioporte. 
Ndertim hekurudhor, punime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe 
traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertime hidraulike e 
hidroteknike, ndertime ujsjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditje, ndertim 
impianti te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles. Punime 
sherbimi. Punime per rikualifikimin dhe mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-
pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane. Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe 
riparime per elemente dekorative stola, kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe. 
Grumbullim dhe transportim te mbetjeve te ngurta jo te rrezikshme. Transport 
mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254547-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
raporti i auditit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
raporti i auditit.pdf
vendimi i ortakeve.pdf
formulari deklarimit.pdf
Bilaci ,pasqyrat shoqeruese dhe vendim.pdf
vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298672-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Marrveshje dhe vendimit, datë 22.07.2019 për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860CCBD6-9BF7-43E0-96D3-76549D0FD4A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8C6C94-0766-4AAC-9872-9351BEA8E1CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8E57C6-65CE-48B8-92FD-E443969130D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8E57C6-65CE-48B8-92FD-E443969130D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BFF336-9197-4221-BE0D-8FEF06583412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F2376C-D17C-41AB-B185-14E9850DF7DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEBA593-5E63-4F1B-B0F8-89D78C6E7F11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1FA478-F284-422F-808F-405374876B5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74F7BF2-1208-4D50-BA04-6471819A9B36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A547A5A-212D-4B14-A1C2-2548F2BF8BA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0542297C-8CD6-4613-A1F4-B92A13123F1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902DD655-96C8-4110-999C-9BD0357BEA28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F705B30A-DE26-421E-9F2E-D277A3D6CF97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168A7D2D-B7EA-41E1-BA43-1929E2792FA5
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transferimin e veprimtarisë ekonomike dhe kalimit të aseteve nga subjekti “GERARD – A” 
SHPK tek subjekti “CITY TRANS”SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306729-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.08.2019 për 
transferimin e 28 adresave dytësore nga shoqëria “GERARD – A shpk tek CITY TRANS-
A shpk. Depozitimi i  kontrates se transferimit te veprimtarisë ekonomike Nr. 2741 Rep 
dhe 875/2 kol date 12.08.2019 nga shoqeria GERARD – A shpk tek CITY TRANS-A 
shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
609 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
564 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targë AA 158 VM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
515 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA058OT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
608 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA062OT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA054OT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
713 UC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
972 PF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
613 UC;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A89EE2-5925-40EC-A881-3CA931F18050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E3285A-DA1B-4933-8574-3E5C39762B39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C873DAC-3B57-4DB6-830E-9F603A3D92E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C873DAC-3B57-4DB6-830E-9F603A3D92E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF73C76-19F9-4A04-ADBD-E2E3E49FCB6A
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
513 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targë AA 138 VM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
563 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
514 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targë AA 230 VM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA061OT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA056OT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targë AA 049 VM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
486 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA063OT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
511 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AA057OT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavjes perballe UFO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
348 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
610 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
663 UC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, rruga "7 Nentori", parkim autobuzash me nr.pasurie 80/31, zona kadastrale 2679;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B316B33F-B366-4F34-AA8B-1336DE223D1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FF0FC6-ED45-4FDC-9DDF-55C33C19B388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FF0FC6-ED45-4FDC-9DDF-55C33C19B388
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Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401759-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2019, ku eshte vendosur, 
emerimi i Administratorit te ri , znj. Irena Ndoni, me te drejta ligjore te kufizuara vetem 
per çeshtjet e vleresimit te ndikimit ne mjedis dhe auditim mjedisor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irena Ndoni")                      Nga data 
"19/11/2019             Ne daten "19/11/2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430584-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.12.2019 për largimin e 
Drejtuesit Teknik Arben Dashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Arben Dashi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437807-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.12.2019 për ndryshim Ekspert 
Kontabel. Largimi i  TIRANA AUDITING 3 dhe emërimi i Eglina Pjetërnikaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eglina Pjetërnikaj")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5ADC309-FA31-4BC1-82D2-5C668FA324EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F145FF13-BDAC-4FE8-8554-743DECC20BB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28D4AAB-639B-443F-B40E-E806C055DA73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151CFCF1-2592-4270-AFD8-2FF8F4B0EC31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379BE367-0D5B-49F1-84CF-3A681D837166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4EC481-6096-41D7-BB23-8B539D06F96C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A16CDB2-1DF5-4AAE-9673-CE0247DCA195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A16CDB2-1DF5-4AAE-9673-CE0247DCA195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF1826B-3D6B-47F0-B154-45CBFB5AE345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23FBAEA-EDA2-4C99-AB7A-8FD6D8566AC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216256BE-0632-40CA-94EA-FFBBDA5BC4B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216256BE-0632-40CA-94EA-FFBBDA5BC4B2
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"23/12/2019
eshte larguar eksperti kontabel:            ("TIRANA AUDITING 3")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492891-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545322-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Financiare ( sipas natyres).xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim i ortakut.pdf
Gerard-A Shpk Raporti Ecurise.pdf
Pasqyra e Cash Flow ( indirekte).xlsx
Gerard-A Shpk Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Levizjes ne Kapital.xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572265-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
05.08.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import - eksport brenda dhe jashte vendit. Transport publik. 
Transport urban. Ndertim. Bar-Kafe. Sherbim i agjencise se transportit. Servis dhe parkim 
autobuzash. Shit-blerje automjetesh. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, 
industrial turistike, buqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industrial turistike bujqesore 
mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim  banese me skela mbi 8 kate. Ndertime rrugore, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BC9700-DFC7-43A2-9CF7-45C6325C7922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43F22F6-37F1-499F-B44C-6E8F22B780DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695031B6-FDF9-40C4-B226-A28B1C2DE3AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695031B6-FDF9-40C4-B226-A28B1C2DE3AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F685B8E8-7046-4B6B-B397-B8CB2D2857F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC5EF20-59D6-4DBF-8898-3095BDF31B4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC5EF20-59D6-4DBF-8898-3095BDF31B4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814C7FFD-C3EB-49AB-A67F-23D73D26B757
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A2E5B5-D772-4AA8-880B-177E3FD087B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA9FC3A-2D2F-434E-9FC0-43CF4C88297D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52305C1E-9B25-41D1-9B43-D9790A3CCE17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1F53FC-ED2F-4D1C-B903-09A97B54B825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B92214F-51AA-4325-98CA-704096624ED1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675EC792-9510-42E0-848A-E671F26CF559
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ndertime rruge kategoria IV dhe V, ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te 
mirembatjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertime autostrade-
pista-areoporte-helioporte. Ndertim hekurudhor, punime hekurudhore, punime speciale te 
shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertime hidraulike 
e hidroteknike, ndertime ujsjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditje, ndertim impianti 
te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles. Punime sherbimi. Punime per 
rikualifikimin dhe mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i 
siperfaqeve urbane. Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe riparime per elemente dekorative 
stola, kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe. Grumbullim dhe transportim te mbetjeve 
te ngurta jo te rrezikshme. Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit 
per vete dhe per te trete.")          u be            ("Import - eksport brenda dhe jashte 
vendit. Transport publik. Transport urban. Ndertim. Bar-Kafe. Sherbim i agjencise 
se transportit. Servis dhe parkim autobuzash. Shit-blerje automjetesh. Ndertime 
civile dhe ekonomike, ndertime civile, industrial turistike, buqesore deri ne 5 kate. 
Ndertime civile, industrial turistike bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim  
banese me skela mbi 8 kate. Ndertime rrugore, ndertime rruge kategoria IV dhe V, 
ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te mirembatjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertime autostrade-pista-areoporte-helioporte. 
Ndertim hekurudhor, punime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe 
traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertime hidraulike e 
hidroteknike, ndertime ujsjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditje, ndertim 
impianti te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles. Punime 
sherbimi. Punime per rikualifikimin dhe mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-
pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane. Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe 
riparime per elemente dekorative stola, kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe. 
Grumbullim dhe transportim te mbetjeve te ngurta jo te rrezikshme. Transport 
mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Tregtim 
i pajisjeve per mbrojtje personash per qellime higjeno-sanitare dhe spitalore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607035-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2020 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Astrit Gjeçi per nje periudhe 5 
vjecare.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDD947C-B778-4F3A-8EF2-1A99797F5E16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BD3610-5A2B-4B1E-82DC-61B506B3A070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BD3610-5A2B-4B1E-82DC-61B506B3A070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B574FDD-6F1D-441E-BDD8-65732FD32CFD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Gjeçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/09/2015")            u be              ("20/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Gjeçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/09/2020")            u be              ("20/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623891-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.11.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi i administratorit Irena Ndoni per nje periudhe 1-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irena Ndoni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/11/2019")            u be              ("24/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irena Ndoni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/11/2020")            u be              ("24/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627712-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit , datë 19.11.2020, ku është vendosur: 
Të zmadhojë kapitalin e shoqërisë duke perfshire ne te fitimet e pashperndara nder vite dhe 
fitimet evitit  2019. Të  caktojë Eglina Pjeternikaj auditues ligjor për hartimin e raportit për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të audituesit ligjor për zmadhimin 
e kapitalit të shoqërisë, datë 03.12.2020. Depozitimi i Vendimit, datë 03.12.2020, ku është 
vendosur: Miratimi i Raportit të audituesit ligjor për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "33.400.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9ADA8A-EC42-479F-85E8-193AD5284B2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F579C93-9CDA-4377-A501-9CBA26FFB5A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F579C93-9CDA-4377-A501-9CBA26FFB5A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0589DB5F-73D8-4497-96CF-3E44C3FB4582
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F147A1-A523-445B-8536-6C38EDFB2562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F147A1-A523-445B-8536-6C38EDFB2562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FD0E08-8867-4162-A958-DCA082DA871A
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Kumara")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("33.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Kumara")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679963-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Levizjes ne Kapital.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Performances Financiare ( sipas natyres).xlsx
Raporti i Ecurise.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Cash Flow ( indirekte).xlsx
Vendimi i ortakut.pdf

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682397-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2021 ku 
eshte vendosur: Miratimi I transferimit nepermjet shitjes se 100% te kuotave te kapitalit 
nga Altin Kumara ne favor te Sokol Kryeziu. Depozitimi I kontrates se shitjes, Nr.1422 
Rep., Nr.398 Kol., date 02.04.2021. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Kryeziu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "33.400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Altin Kumara")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC44D28-2664-4967-A38B-A1CAF67FEC0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC44D28-2664-4967-A38B-A1CAF67FEC0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15880991-B5E8-410D-A7B1-B42285DF4883
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9728B5CB-67EE-431A-8F40-CE15042EFC8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5003A504-C112-47F6-AA51-F67B0342B3AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327EF794-3C78-4BCF-B710-819B4A6C4EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFD90D5-0CB5-47EE-A6EE-69B55D22629E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875D62A6-64EE-4093-8EA3-65C5BF098E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AC876D-69DA-479A-B7A6-26985B8B6D59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729E42E3-DBC7-4A6A-B0B5-EC56FC46B2DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A48CBE-B121-4BA9-B2EC-3ABF00D45630
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C08CE9-ED4F-4C40-B28A-0FDFE82CB889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246B2D2F-5EAB-4B48-8DE0-3D5A6C96F04E


34

Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730904-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  29.06.2021 pe hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AB 330 DS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AB 372 DS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736637-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dhe kerkeses date 6.7.2021 per hapje 
adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 263 DT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi me Targe AB 293 DT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 410 DU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 513 DU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 402 DU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 379 DU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi me Targe AB 139 DT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B25D28-012B-4B54-AAC8-9D2822D456B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F0C18E-3525-44B8-B179-BF2722F35D55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F0C18E-3525-44B8-B179-BF2722F35D55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914F4A98-46B8-42CF-95FC-1B52258A80BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28891B90-4580-4890-9466-79F234669A1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96DF2AC-6E2B-437F-A220-E1940F71D02A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96DF2AC-6E2B-437F-A220-E1940F71D02A
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Autobuzi me Targe AB 194 DT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 261 DT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746260-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.07.2021 per hapje adresash 
dytesore te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi me Targe AB 069 DY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 120 DY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 199 DY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 165 DY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 315 DY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 248 DY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 201 DY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 075 DY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799216-10-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E20253-07DA-4A91-84A3-45F7192EB81D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A60E69B-A873-42F6-A6FA-91B9BBA1E078
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DCECFB-293C-4DC9-A6C4-AD8D8DC9808E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DCECFB-293C-4DC9-A6C4-AD8D8DC9808E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E154D590-5A9D-4FBE-B9EA-11C734356B71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E154D590-5A9D-4FBE-B9EA-11C734356B71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B95965-88A4-4EDB-B9B5-2E3F570CC6CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46C7E34-8D66-429D-A673-8F7B85D807A3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut të vetëm datë 14.10.2021 ku është 
vendosur: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 963 DZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 910 DZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 958 DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821813-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 22.11.2021, për të hapur adresë 
dytësore. Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 22.11.2021, ku vendosi : Të bëjë 
transferimin e aktivitetit të linjës së Gjelbër tek shoqëria " CITY TRANS - A " shpk, shitja 
do të behet sipas marreveshjes së mbajtur mes administratoreve të shoqerive. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 529 FB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823458-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 24.11.2021 dhe 
kerkeses se administratorit, date 24.11.2021 per mbyllje adresash dytesore. Depozitimi i 
marreveshjes, date 22.11.2021 per transferimin e aseteve nga shoqeria "GERARD - A" 
shpk tek shoqeria "CITY TRANS-A" shpk.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CD0920-35E5-474C-B0BF-72A822710F7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CD0920-35E5-474C-B0BF-72A822710F7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E648F5-2E46-40D2-B15F-74B9283A5CB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5816F9D8-E534-4ABC-9310-D30578FD64A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CEB078-A05E-4FA9-9E95-91F3660F8E5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CEB078-A05E-4FA9-9E95-91F3660F8E5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD9613B-F849-40DF-B6A1-B8D349646F34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC1E049-85B3-408B-91D3-FD7F105442FF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi me Targe AB 139 DT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 199 DY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AB 372 DS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 261 DT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 201 DY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 513 DU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 529 FB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 963 DZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 248 DY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 263 DT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 958 DZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 410 DU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 120 DY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi me Targe AB 194 DT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi me Targe AB 069 DY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 315 DY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 379 DU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi me Targe AB 293 DT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 075 DY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AB 330 DS;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 165 DY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 402 DU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me Targe AB 910 DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836115-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese, date  21.12.2021, Nr. 
10974  Rep., Nr. 3632  Kol.., lidhur midis Sokol Kryeziu dhe Ornela Kryeziu 
(Barredhenes) dhe  Banka Credins SHA  (Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje 
barre mbi 100% te kuotave dhe te drejtave ne lidhje me to qe zoteron Sokol Kryeziu ne 
shoqerine “GERARD – A” SHPK. si dhe mbi kuotat e reja qe mund te zoteroje ne te 
ardhmen ne kete shoqeri tregtare. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857802-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  03.02.2022 për ndryshim 
Drejtuesi Teknik. Largimi i Beskida Selimaj dhe emërimi i Arben Dashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Arben Dashi")                      Nga data "03/02/2022
eshte larguar anetari:            ("Beskida Selimaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5C700B-13C3-4AC4-87DA-330F5127AAAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5C700B-13C3-4AC4-87DA-330F5127AAAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC162DE-C818-4028-97A6-7ED68CAC49F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B1BB88-8372-4B62-9586-C5365DDF6CDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F37272B-E8AE-47BA-855A-FD9F220D450B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA763762-C550-4338-82A8-8F8395276A82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA763762-C550-4338-82A8-8F8395276A82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B4F9A6-9BAC-428D-8771-B7C6F539A476
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BC0162-1CDC-41BC-AF33-6767775289D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BC0162-1CDC-41BC-AF33-6767775289D5
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930913-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e Cash Flow ( indirekte).xlsx5 2021.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx5 2021.xlsx
Pasqyra e Levizjes ne Kapital.xlsx5 2021.xlsx
Pasqyra e Performances Financiare ( sipas natyres).xlsx5 2021.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
Vendim Ortaku per PF 2021.pdf

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012493-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.10.2022, për hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncin me targe AA 605 YT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncin me targe AA 539  BO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034045-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 18.11.2022 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import - eksport brenda dhe jashte vendit. Transport publik. 
Transport urban. Ndertim. Bar-Kafe. Sherbim i agjencise se transportit. Servis dhe parkim 
autobuzash. Shit-blerje automjetesh. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, 
industrial turistike, buqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industrial turistike bujqesore 
mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim  banese me skela mbi 8 kate. Ndertime rrugore, 
ndertime rruge kategoria IV dhe V, ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te 
mirembatjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertime autostrade-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED572414-B427-458C-9529-6B4FE33FFCB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9622C4-DD19-44D6-8609-F2BCF5C6549E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C72E1D4-8B88-4E6D-90B6-7AEDB7E6C02A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E12F73-5351-4F66-A76E-4FDBB5D3EFBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DF8D12-735B-4ABF-82A1-22D7A6372ECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73556A9F-BC8E-4EEF-A5BE-E66C4965FA76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D276B8-FE16-42AD-AAFE-1822E30D5488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E56E77-5902-444C-A7B1-3A701149465A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B85958C-582A-4D15-AE43-7DBE9B719A9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3AE737-C9B6-4D01-8938-8F3F2EDFE99B
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pista-areoporte-helioporte. Ndertim hekurudhor, punime hekurudhore, punime speciale te 
shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertime hidraulike 
e hidroteknike, ndertime ujsjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditje, ndertim impianti 
te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles. Punime sherbimi. Punime per 
rikualifikimin dhe mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i 
siperfaqeve urbane. Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe riparime per elemente dekorative 
stola, kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe. Grumbullim dhe transportim te mbetjeve 
te ngurta jo te rrezikshme. Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit 
per vete dhe per te trete. Tregtim i pajisjeve per mbrojtje personash per qellime higjeno-
sanitare dhe spitalore. ")          u be            ("Import - eksport brenda dhe jashte vendit. 
Transport publik. Transport urban. Ndertim. Bar-Kafe. Sherbim i agjencise se 
transportit. Servis dhe parkim autobuzash. Shit-blerje automjetesh. Ndertime civile 
dhe ekonomike, ndertime civile, industrial turistike, buqesore deri ne 5 kate. 
Ndertime civile, industrial turistike bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim  
banese me skela mbi 8 kate. Ndertime rrugore, ndertime rruge kategoria IV dhe V, 
ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te mirembatjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertime autostrade-pista-areoporte-helioporte. 
Ndertim hekurudhor, punime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe 
traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertime hidraulike e 
hidroteknike, ndertime ujsjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditje, ndertim 
impianti te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles. Punime 
sherbimi. Punime per rikualifikimin dhe mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-
pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane. Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe 
riparime per elemente dekorative stola, kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe. 
Grumbullim dhe transportim te mbetjeve te ngurta jo te rrezikshme. Transport 
mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Tregtim 
i pajisjeve per mbrojtje personash per qellime higjeno-sanitare dhe spitalore. 
Tregëtim me shumicë e pakice Import-Eksport i bimeve dekorative, luleve, pemeve. 
Projektim dhe zbatimi e veprave dekorative.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042180-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.12.2022 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e z.Sokol Kryeziu dhe emerimin e z.Gjergji Puriqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergji Puriqi")                      Nga data 
"02/12/2022             Ne daten "02/12/2027

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85A26F5-C0C3-467E-A754-987F057CB0D4
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eshte larguar administratori:            ("Sokol Kryeziu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047153-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.12.2022 ku 
eshte vendosur : Hapja e disa adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi  me targe AB 941 IH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi me targe AB 927 IH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi me targe AB 152 IK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi me targe AB 157 IK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AB 135 IK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi me targe AB 937 IH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053430-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2022 per riemerimin e Irena 
Ndoni si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irena Ndoni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/11/2020")            u be              ("23/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irena Ndoni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/11/2021")            u be              ("23/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D184A57F-DB04-4863-8649-88930ED12ABD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD980CA8-F26C-42DF-827B-B603A5671520
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26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067406-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.01.2023 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi me targë AB 697 IP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi me targë AB 082 IP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi me targë AB 083 IP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103390-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobusi me targe AB 797 JF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145776-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku GERARD-A shpk.pdf
Pasqyra e Levizjes ne Kapital.xlsx5 2022.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Autorizim.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Cash Flow ( indirekte) 2022.xlsx
Pasqyra e Performances Financiare ( sipas natyres).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4125C43-7FE7-4F6F-860C-AB9047A22D2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C23CAB-4A59-4FF5-A81E-43700E9A082F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF31662-2E1C-476A-9091-DF5B62BB0207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C874E5B5-DD41-487E-AA67-4F48BA5AD4FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B81448-39ED-44EE-A9FA-61DCD677810E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497D192C-9E74-4442-96D4-33D2054E8449
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8217A5-97D1-4595-8536-E0FFE0AB155E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43ADF08B-8864-47BF-AF6D-01C6438E6881
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728169B1-D8D7-4985-B3DE-B2F6F86A7F52
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Pasqyra e Pozicionit Financiar 2022.xlsx

27/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-255355-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për kompetencat e administratorit Astrit 
Gjeçi dhe Gjergji Puriqi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Puriqi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              (" 1. Përfaqësimi pranë 
shoqatave dhe institucioneve shtetërore; 2. Përfaqësimi i shoqerisë në pjesëmarrje në 
tendera e prokurime publike;  3. Lidhjen e kontratave perpara noterit per Shite-
Blerje te ndryshme; 4. Përfaqësimi i shoqerisë në marrëdhënie me jashtë në 
veprimtari të ndryshme; 5. Administratori Z.Gjergji Puriqi nuk ka asnje tager per te 
kryer transaksion,terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me levizjen bankare prane 
Bankave te nivelit te II. 6. Të krijojnë një sistem paralajmërimi në kohën e duhur për 
rrethanat, që kërcënojnë mbarëvajtjen e veprimtarisë dhe ekzistencën e shoqërisë;  7.

Të raportojnë përpara asamblesë së përgjithshme në lidhje me zbatimin e 
politikave tregtare dhe me realizimin e veprimeve të posaçme me rëndësi të veçantë për 
veprimtarinë e shoqërisë tregtare; ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Gjeçi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("1. Përfaqësimi pranë 
shoqatave dhe institucioneve shtetërore; 2. Administratori Z.Astrit Gjeçi nuk ka asnje 
tager per te përfaqësuar shoqerine në pjesëmarrje në tendera e prokurime publike dhe 
ne lidhjen e kontratave perpara noterit per Shite-Blerje te ndryshme; 3. Ka te drejte te 
kryej transaksion,terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me levizjen bankare prane 
Bankave te nivelit te II. 4. Përfaqësimi i shoqerisë në marrëdhënie me jashtë në 
veprimtari të ndryshme; 5. Të krijojnë një sistem paralajmërimi në kohën e duhur për 
rrethanat, që kërcënojnë mbarëvajtjen e veprimtarisë dhe ekzistencën e shoqërisë;  6.

Të raportojnë përpara asamblesë së përgjithshme në lidhje me zbatimin e 
politikave tregtare dhe me realizimin e veprimeve të posaçme me rëndësi të veçantë për 
veprimtarinë e shoqërisë tregtare; ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262075-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Kryeziu")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16BAAAE-E3BB-407F-8923-D966089025BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E5079B-BBD9-4E39-8A4C-805667E3BC78
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"08/03/2024             Ne daten "08/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Gjergji Puriqi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Gjeçi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("1. Përfaqësimi pranë shoqatave dhe institucioneve 
shtetërore; 2. Administratori Z.Astrit Gjeçi nuk ka asnje tager per te përfaqësuar 
shoqerine në pjesëmarrje në tendera e prokurime publike dhe ne lidhjen e kontratave 
perpara noterit per Shite-Blerje te ndryshme; 3. Ka te drejte te kryej 
transaksion,terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me levizjen bankare prane Bankave 
te nivelit te II. 4. Përfaqësimi i shoqerisë në marrëdhënie me jashtë në veprimtari të 
ndryshme; 5. Të krijojnë një sistem paralajmërimi në kohën e duhur për rrethanat, që 
kërcënojnë mbarëvajtjen e veprimtarisë dhe ekzistencën e shoqërisë;  6. Të raportojnë 
përpara asamblesë së përgjithshme në lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me 
realizimin e veprimeve të posaçme me rëndësi të veçantë për veprimtarinë e shoqërisë 
tregtare; ")            u be              ("Përfaqësimi pranë shoqatave dhe institucioneve 
shtetërore; Ka te drejte te kryej transaksion,terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me 
levizjen bankare prane Bankave te nivelit te II. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284182-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 09.05.2024 për mbyllje 
adresash dytësore 
E-Mail ishte            ("gerard-al@hotmail.it")          u be            
("gerardashpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Changan me Targe AA 936 EN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
108 KO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Changan me Targe AA 932 EN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Changan me Targe AA 930 EN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Changan me Targe AA 935 EN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Changan me Targe AA 928 EN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2C95D5-DB63-4DB0-8085-271E93CC3779
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Autobus Tip Changan me Targe AA 926 EN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me tartge AA 847 KN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 843 KN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
846 KN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Changan me Targe AA 927 EN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320568-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
VendimOrtaku.pdf
PasqyraeCashFlowindirekte.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
PasqyraePerformancesFinanciaresipasnatyres.xlsx
PasqyraeLevizjesneKapital.xlsx
VendimOrtaku.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329398-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.07.2024 për hapjen e adresave 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti lloji  ATP, Iveco Fiat me targe TR 0189 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioni Mercedes Benz me targe TR 7628 G  ;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB9C20D-E132-4125-814D-A67885B5DFCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C74D0D-D3C3-4715-BBA6-3A176DEF090D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECC2366-D579-4732-89F0-FF6CEC687D98
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF1D7DA-B5FE-4107-8056-8E554307CDEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC7EB51-7613-400A-84EA-0E9B162D6C5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A3A52B-0919-4238-A646-5D42CCF2BED6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32055C32-B905-431E-B512-5D71619C9AEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958E6F26-F648-4764-9DBE-D463647EF14F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349081-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 07.08.2024, ku eshte 
vendosur emerimi i Administratores Znj.Irena Ndoni. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irena Ndoni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/12/2022")            u be              ("07/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irena Ndoni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/12/2023")            u be              ("07/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-363122-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.09.2024 per mbylje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Luigj Gurakuqi terminali i autobusave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367676-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 07.10.2024 për 
mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncin me targe AA 605 YT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-384549-11-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC32CAB3-8F92-4850-B2CB-63BA7BC08159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FB8892-AF83-4025-9589-9624B2473770
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1038A0-35D5-4462-B07E-40B4B6B77BDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6ADFD70-1978-4895-A7F0-CD8FD85E6BBB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  15.11.2024 ku eshte vendosur: 
Largimi i administratores Irena Ndoni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Irena Ndoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394348-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
20.12.2024, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi me targe AA 847 KN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406349-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 03.01.2025 ku 
është vendosur:Ndryshimi i kompetencave të kufizuara të administratorit z. Astrit Gjeçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Gjeçi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Përfaqësimi pranë shoqatave dhe institucioneve 
shtetërore; Ka te drejte te kryej transaksion,terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me 
levizjen bankare prane Bankave te nivelit te II. ")            u be              ("Përfaqësimi 
pranë shoqatave dhe institucioneve shtetërore; Përfaqësimi i shoqerisë në pjesëmarrje 
në tendera e prokurime publike;  Lidhjen e kontratave perpara noterit per Shite-Blerje te 
ndryshme; Përfaqësimi i shoqerisë në marrëdhënie me jashtë në veprimtari të ndryshme; 
Ka te drejte te kryej transaksion,terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me levizjen 
bankare prane Bankave te nivelit te II. Të krijojnë një sistem paralajmërimi në kohën e 
duhur për rrethanat, që kërcënojnë mbarëvajtjen e veprimtarisë dhe ekzistencën e 
shoqërisë;  Të raportojnë përpara asamblesë së përgjithshme në lidhje me zbatimin e 
politikave tregtare dhe me realizimin e veprimeve të posaçme me rëndësi të veçantë për 
veprimtarinë e shoqërisë tregtare; ")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621A1CE3-CF22-43C4-BB83-44E05CB453C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAD714C-2164-4DE7-8DE9-A88DD8265428
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-453041-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.05.2025  per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Çerçiz Topulli", me pasurine e paluajtshme nr.5/353, Zona Kadastrale 
8360,vol.12,faqe 119;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga "Ded 
Gjo Luli", me pasurine e paluajtshme nr.6/901, Zona Kadastrale 8350,vol.38, faqe 211;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482340-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesFinanciaresipasnatyres.xlsx
VendimOrtakuGERARDA.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
PasqyraeLevizjesneKapital.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
PasqyraeCashFlowindirekte.xlsx

03/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-539736-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.10.2025 për shtimin e objektit të 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import - eksport brenda dhe jashte vendit. Transport publik. 
Transport urban. Ndertim. Bar-Kafe. Sherbim i agjencise se transportit. Servis dhe parkim 
autobuzash. Shit-blerje automjetesh. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, 
industrial turistike, buqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industrial turistike bujqesore 
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mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim  banese me skela mbi 8 kate. Ndertime rrugore, 
ndertime rruge kategoria IV dhe V, ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te 
mirembatjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertime autostrade-
pista-areoporte-helioporte. Ndertim hekurudhor, punime hekurudhore, punime speciale te 
shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertime hidraulike 
e hidroteknike, ndertime ujsjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditje, ndertim impianti 
te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles. Punime sherbimi. Punime per 
rikualifikimin dhe mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i 
siperfaqeve urbane. Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe riparime per elemente dekorative 
stola, kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe. Grumbullim dhe transportim te mbetjeve 
te ngurta jo te rrezikshme. Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit 
per vete dhe per te trete. Tregtim i pajisjeve per mbrojtje personash per qellime higjeno-
sanitare dhe spitalore. Tregëtim me shumicë e pakice Import-Eksport i bimeve dekorative, 
luleve, pemeve. Projektim dhe zbatimi e veprave dekorative.")          u be            ("Import - 
eksport brenda dhe jashte vendit. Transport publik. Transport urban. Ndertim. Bar-
Kafe. Sherbim i agjencise se transportit. Servis dhe parkim autobuzash. Shit-blerje 
automjetesh. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, industrial turistike, 
buqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industrial turistike bujqesore mbi 5 kate, 
rikonstruksione, ndertim  banese me skela mbi 8 kate. Ndertime rrugore, ndertime 
rruge kategoria IV dhe V, ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te mirembatjes 
dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertime autostrade-pista-
areoporte-helioporte. Ndertim hekurudhor, punime hekurudhore, punime speciale te 
shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertime 
hidraulike e hidroteknike, ndertime ujsjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditje, 
ndertim impianti te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles. Punime 
sherbimi. Punime per rikualifikimin dhe mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-
pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane. Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe 
riparime per elemente dekorative stola, kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe. 
Grumbullim dhe transportim te mbetjeve te ngurta jo te rrezikshme. Transport 
mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Tregtim 
i pajisjeve per mbrojtje personash per qellime higjeno-sanitare dhe spitalore. 
Tregëtim me shumicë e pakice Import-Eksport i bimeve dekorative, luleve, pemeve. 
Projektim dhe zbatimi e veprave dekorative.Ndermjetesim,Shitje – Blerje 
pronash,Dhenie me qera turistike.")         
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